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areenTine | RALLY ARGENTINO 2017 DIRECTV




Simbao

" Significado |

Control Horario

@

| Largada 7‘
Prueba Especial ‘

Final
Prueba Especial ‘

® @

Stop

Radio ‘

|
| Ambulancia__ 7‘

Bomberos \

Precaucion |

Peligro ‘

Muy peligroso ‘

Atencién Angosto |

>EBBRPPO®O®

Senal de Celular ‘

Sin Senal de Celulaq

7Sin;oolo

gignific;:ado
1

Lomada sobrf asfalto

Lomo o
lomada sobre ftierra

\
Vado o Baden Seco

|
Vado o Baden con

_ Cruce de Agya _
Cortecon
Cruce de Agula

Corte Seco |

Cartel rutero indicador

[EL TRAPICHE 21 ‘
LA FLORIDA 7=
ICAROLINA _42¢||

1 EL TRAPICHE

Direccion a séguir

Namero de figura

_No utilizar lo L&zadg
con diagonaI?s

Camino Asfaltado

~ Camino de tierra/ ripio | |

Prueba Especial
Numero de figura
Distancia Reqresiva

15 | 12,10
| R R R R ‘7 R
] [ Puente
Alcantarilla |
il cantarilla
|
|
Guardaganado

Ingresa por tranquera




Significado |

Vias ferrocarril ‘

— Parquesde Servicio
D S
|
‘ IE Alambrado ‘
| |
@ % Arbol ‘
% e e
\ |
‘ g%E’I Cementerio ‘

\ \
= I@ | Casa __ __ —|
| \
ﬁI Escuela ‘

\ |
—‘ I@ IgiesiavCapillaf‘ 1
| |

Hospital

Piedra / Pirca ‘

Postes de eIectricide

Refugio ‘

Estacion de Servicio

Simbolo

Significado

Sendero ‘

—Mojén indicher —
Kilometraje de ruta

Semaforo ‘

J—

Plaza / PIazJIeta
- |

Hotel / Hosteria

~ Fabrica ‘ -

Tranquera eer
alambrado lateral

—Antena — ‘— —

Gruta ‘

~—Camino en ascenso o
Camino en descenso

‘
Camino sinubso

Estacion de Peaje

Alambrado ‘
olimpico




Predio Ferial - Parque de Servicio D(i;‘“;‘ga Etapa
Predio Ferial - Shakedown - kms. | Sector
PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
ENLACE
TotIZiIStancli’Zrcial Direccion Informacién RLSJ?QSCii\?a
CH Sh
Salid_a Pargue de Servicio 0 78
0.00 0_00 AL srer;i!o I;erlal Catamarca - .
eren S 26 261022
x x W 65 45 321
n ALT. 531
0.10 | 0.10 ’ l I 0.68
0.17 | 0.07 v 0.61
e || @cush
N ® CH Sh
0.78 | 0.61 W@f%\‘ 0.00
. En Cuanto cruza vereda.




‘ Distancia

4.08

) Shakedown |

Predio Ferial - Parque de Servicig

Promedio p
Ot‘orgado
- | Distancla___ | pieecien ||| Informacien |Distancia |-
o Total Parcial Regresiva
| | .
. LPT [&.l
0.00 0.00 ‘ ’ En Cartel t:;i:eligro 4.08
| | S 26 26 729
o | 2.25 | Y\vl_(;? 23?4454
|
1.10 | 1.10 | | 298
| |
. | 1.15 |
| |
140 | 0.30 | 2.68
o 0.85 |
| |
|
1.50 | 0.10 | | 2.58
- 0.75 | |
| |
2.00 | 0.50 4—(;( | 2.08
| |
- L 0.25 \
4 FPT Bl
B En poste de cemento
2.25 0.25 T@*, e ‘conpletra B. [Gps: 1.83
- 6 | 0.00 ALT. 543

% | S 28 26 160
\
|



‘ Distancia
4.08
kms.

Promedio

| Shakedown \

Predio Ferial - Parque de Servicid

Otorggdo

rotal | Parcil Direccion . informacién | Bistancia,
\ \
\ \
2.35 | 0.10 | | 1.73
|
1 )
2.48 | 0.13 etev 1.60

En calle sobre derecha.

> [o—

i
\
3.07 | 0.59 — | 1.01
S T |
\ \
\
315 0.08 | ror Asfalto. 0.93
|
, p |
3.22 | 0.07 ( | 0.86
\ |
| |
£ @
355 | 0.33 @ > Si gira a la izquierda | g 53
. . ( vuelve a Largada de
\ Shakedown.




Distancia

4.08

| Shakedown \ |

Predio Ferial - Parque de Servicid

kms.

Promedio p
Ot‘orgado
[ Dstncs T pieeion ||| mfomacion  |Botncil
I |
| |
3.85 | 0.30 | | 0.23
I |
I |
3.95 | 0.10 | 0.13
| |
I |
|
4.02 | 0.07 | 0.06
% X’X .c_H
)| ¢ Ingre_so - P_arque de Service
408 008 Froa Sent o= — | 0.00
S 28 26 891
Lol m e A o x| S
| | | |
| | |
|
| | | |
S B TN I



Distancia

4.92

kms.
Promedio iempo
Ororgado
‘ kms.
Distancia . .. iz | bistancia
| Total Barcial Dire¢cion | Informacién ‘Regresiva‘
_fotal | Varcea ) = 4\ |
| |
CH Sh |
‘ balida Parque de Servicio ‘
0 oo Predio Ferial Catamarca ‘ 4.92
‘ . PortonG GPS: ‘
S 28 26 922
N 1 ok I B
| | | |
1 0.10 | | 4.82 |
| | |
— — R
|
| |
| | 4.74 |
|
| |
\
| |
| | |
| | 414
|
| |
I | E— I 1
I
| |
|
Por Av |
) . 3.77
rArnaIdo Castillo | |
|
I I
|
| | |
\ 2.77 |
|
| |
|
|
\



Predio Ferial - Parque de Servicid Distancia

4.92

Parque de Largadal

kms.
PRUEBA ESPECIAL Promedio iempo
Ororgado
kms.
Distancia . .z .. [ Distancia
| Total | Parcial | 7Df¢cw7n - L - IifornEC|oi - ‘Regresiva‘
I
\ \ \ |
\ \ | |
| 2.85 0.70 | \ 2.07‘
\
Jffffffff,,LfffiiriL
| () |
Técnica Previa a la derecha |
‘ 2.95 0.10 rTOYOTADELPAESSl:JE | 1_97\
|

‘ ‘ S 28 27 510
W 65 46 202

ﬂ ALT. 512
S S S S S R S I S S — _ _ L S

i
\
| Semaforo | |
| 3.15 0.20 Cruza Belgrano A 1.77 |
V(iontim]a por = \ |
‘ m v- Alen Urggra:a \

|
| | |
| 3.65 | 0.50 —%—]ﬁ«v Semaforo A 1.27 |
|
B I - 0 I X A % I §
| A | |
| 383 | 018 | | é | 1.00
| B | |
o e e F=-A |
|
| =+ Semaforo | |
| 3.95 | 0.12 ( amn Por calle Repﬂblicm 0.97 |
|

‘ l ‘ Zona
m i r Urbana ‘ j
|
| | |
|



Predio Ferial - Parque de Servicid Distancia

4.92

Sector

Parque de Largadal

kms.
PRUEBA ESPECIAL Promedio iempo
Ororgado
kms.
B Total Parcial Dlreq:clon \ Informacion Regresiva
A \
ﬁemaforo
4.50 0.55 +§-\\* ‘Cruza Tucuman A 0.42
Zona
L Urbana
|
4.81 0.31 |Por calle Rivadavia é 0.11
‘ Zona
| Urbana
T I
. CH
4.92 0.1 1 ‘Ingreso - Parque de Largada 0 00
Por calle San Martin "
|
] \
|
\ | | | \
\ | | | \
A
\ | | | \
\ | | | \
\ | | | \
|
|
|
|



‘ Distancia

443

Rampa de Largadal Simbdlica

Predio Ferial - Parque de Servicia

kms.
Promedio iempo
Ororgado
‘ kms.
Distancia iz | bistancia
| Total | Parcial | Informacion | Regresiva‘
- - - - I rA—-=-=—= I
| |
LSP \
‘ Largada Simbdlica Promocional ‘
‘ 0.00 000 ‘PorcaIIeSarmienthPS: 4.43 ‘
S 28 28 105
W 65 46 780
B 1 Jlars3ss || |
\ | | |
| 0.15 | 0.15 | A 4.28 |
‘ ‘ Zona ‘ ‘
iiiiiiwii ., Urbana] =
\ \ \
|
A | | |
0.76 0.61 N Cruza Peru A 3.67 |

Zona ‘

L ‘ Urbana |
| |
\

_Q::J?—> @eméforo
0.90 | 0.14 Por Av. Belgrano A 3.53

l Zona ‘
‘ Urbana ‘

I |

ﬂ I - Urbana ‘




\
\
Rampa de LargadalSimbélica | 2L |
Predio Ferial - Parque de Servicia 4'4:?““5 |
Promedio - iempo
Ororgado ‘
‘ . ‘ kms. : ‘
o rear| | Dreecien ||| informacien | Pistancle
| | | ‘ |
\ \ |
| 1.90 0.05 | | 2.53 |
| R | 1
\ \ | |
298 | 1.08 | | 145/
\ |
- 4l ‘
I - ‘7 - I
\ \ |
| 3.40 | 0.42 | | 1.03
\ \ |
\ \ | |
\ \ |
| 3.95 | 0.55 | | 0.48
\
g m e N |
| | | | |
\ 4.20 I \ | |
| . 0.25 | | | 0.23
|
4IL fffff L
| |
\ I \ | |
| 4.30 | 0.10 | | 0.13 |
\ \ \ |
m . »
\
\



‘ Distancia

443

Rampa de LargadalSimbélica

Predio Ferial - Parque de Servicig Sector

kms.
PRUEBA ESPECIAL Promedio iempo
Ororgado
ENLACE |
|  Distancia | @ A~ ... ||, . .. |Distancia |
Total Parcial Dire¢cion | Informacion Regresiva
|
|
4.37 | 0.07 | 0.06
L
* X’X, ‘ CH
)| ¢ Ingreso - Parque de Service
4.43 0.06 ‘Predio Ferial Catamarca 0 00
PORTON N°7 GPS: "
‘ S 28 26 891
W 65 45 338
‘ ALT. 533
I I
|
| | | | |
| | | | |
| | | | |
T*******\***Tfffffrf\*
| | | | |
| | | | |
e
| | | | |
| | | | |
| | | | |
T



IRALLY

ARGENTIND

Dia 1- Seccion 1
Etapa 1

24 de Junio del 2017




oIVl Parque de Servicio - Salida Distancia | Ftapa 1
Banda Sur 39'35“ Sector 1
PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o1;iempg
orgado
ENLACE 5242 | 45’
TotIZiIStancli’Zrcial l Direccion Informacién RLSJ?QSCii\?a
cHo Ui
Salid_a Pargue de Servicio
0.00 0.00 s;er?é?\ I;erlal Catamarca - 39.32
S 26 261022
o
0.10 | 0.10 39.22
0.15 | 0.05 39.17
0.43 0.28 38.89
0.60 | 0.17 Por Av. Recalde 38.72
1.14 0.54 Por calle Saavedra 38.18
[ 6 |




39.32

Banda Sur Sector 1
kms.

Promedio Tiempo

(Il Parque de Servicio - Salida Distancia Etapa 1

PRUEBA ESPECIAL Kms.

Otorgado
ENLACE 5242 | 45’
TotIZiIStancli’Zrcial l Direccion Informacién RLSJ?QSCii\?a
,
¢ 7S Semaforo
1.44 0.30 Por Av. Pte. Castillo A 37.88
. riana
1.97 0.53 @ = Monumento Felipe Varela 37.35
Y Continuia Av. Pte. Castillo )
| 8
332 | 1.35 I 36.00

Bienvenido
343 | 0.11 = Valle Viejo 35.89

3.88 0.45 Semaforo 35.44

Zona de Reabastecimiento
de Combustible en Estacion
de Servicio YPF
Contintia Av. Pte. Castillo 35.36

GPS:

S 28 26 960
W 65 46 380
ALT. 528

3.96 | 0.08




(o{*IlM'l Parque de Servicio - Salida Distancia Etapa 1
Banda Sur 39'35“ Sector 1
PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o1;iempg
orgado
ENLACE 5242 | 45’
kms.
Distanci . — . :
oeanes o Direccien informacion | Bistancla
4.15 0.19 Semaforo 35.17
468 | 053 1 34.64

N )
@ Monumento Felipe Varela

6.00 1.32 V[ Continta por Rp N°1 33.32

A
Banda de Varela
6.16 | 0.16 o Las Piduitas 33.16
6.37 | 0.21 32.95
Contintia por Rp N°1 31.82

7.50 | 113




WIIMl Parque de Servicio - Salida Distancia | Ftapa 1 [EUEC
Banda Sur 39'35“ Sector 1
PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio 01;23:3330
ENLACE 5242 | 45
TotIZiIStancli’Zrcial l Direccion Informacién RLSJ?QSCii\?a
Polcos 2
12
7.67 | 017 i Las Pirquitas 18 31.65
9.37 1.70 F 29.95
13.15 | 3.78 P 26.17
14.81 | 1.66 P 24.51
17.32 | 2.51 ‘ N 22.00
18.73 | 1.41 %\{' 20.59




39.32

Banda Sur Sector 1
kms.

Promedio Tiempo

(Il Parque de Servicio - Salida Distancia Etapa 1

PRUEBA ESPECIAL Kms.

ENLACE 5242 | 45"
kms.

TotIZiIStancli’Zrcial l Direccién Informacién RLSJ?QSCii\?a
19.20 | 0.47 20.12
2215| 2.95 1717
25.15| 3.00 1417

BIENVENIDOS %‘25;1:;32,

ISLA LARGA || -5
33.05| 7.90 -Z — 6.27

| | Combusivicen

‘1‘La Puerta
38.80| 5.75 = ¢=La Puerta (Banda Sud) 0.52

4=E| Rodeo

o ®
= RN Deja Rp N°1
38.90| 0.10 — 0.42
+i BIENVENIDOS




Distancia Etapa 1

(o{*IlM'l Parque de Servicio - Salida
39.32

Sector 1

Banda Sur
kms.

Promedio Tiempo

PRUEBA ESPECIAL Kms. Ot
52.42 o
ENLACE <1 45
TotziIStancli’Zrcial l Direccion Informacién RLSJ?QSCii\?a
39.10 | 0.20 ] [ 0.22
® o ‘ CH 1
39_32 0_22 En piedras blancas. 000




Distancia

LPE Banda Sur Etapa 1
CH E La Aguada 24'09kms_ Sector 2
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o1;i;rg§go
1/ e | 7.00[ 4818 [ “5p-
Tota[:IiStamI:’i:rcial Direccion Informacién RLsgt?:scii\?a
Y LPE 1/4 e
o.oo 0.00 # . ‘ En Arbol con LetraG:.s: 24.09
S 28 11 575
1) 7.00 0or4 he (s 25222
0.80 | 0.80 % 23.29
ﬂ 6.20
1.08 0.28 23.01
5.92
1.70 0.62 Y 22.39
[ 4 | 5.30
222 | 0.52 M 21.87
| 5 4.78
4.07 | 1.85 ‘ - 20.02
[ 6 | 2.93




LPE Banda Sur 2'13‘30"33 Etapa 1 [JUGE8
CH La Aguada . Sector 2

kms.

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms Promedio Tiempo

. Otorgado
Banda S E
1/ et | 7.00] 4818 | "30
TotI:niIStancli’Zrcial Direccion Informacién RLsgt?:scii\?a
418 0.11 > 19.91
& 2.82
A
5.65 1.47 —4 18.44
[ 8 | - 1.35
18.37

5.72 | 0.07 |

585 | 0.13 ‘KI 18.24

6.55 | 0.70 17.54
11 0.45
FPE 1/4 -"
En poste de madera con
7.00 | 0.45 ete joiw era. 17.09
S 28 11 243

W 65 46 618
12 0.00 ALT. 870




Banda Sur

Nro.

La Aguada
PRUEBA ESPECIAL

Kms

24.09

kms.

Sector 2

Distancia Etapa 1 Pag.

Promedio Tiempo

Banda Sur 48.18 Otorgado
1 I LaanPuerta Kms. 30
TotIZiIStancli’Zrcial Direccion Informacién RLSJ?QSCii\?a
7.05 | 0.05 ‘\T 17.04
712 | 0.07 .f. Antes de subir a Rp N1 16.97
8.15 | 1.03 \’\I 15.94
990 | 1.75 14.19
A
17.45| 7.55 COLPES 6.64
o
/‘; ‘ CH 2
24.09| 6.64 ® Deja Rp N°1 y CH frente 0.00
a Cartel deteriorado.
| e I




Distancia Etapa 1 Pag.

LPE La Aguada 28.65
CH Rodeo Grande ' Lms. | Sector 3
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o1;iempg
2/5 T 19.90| 4911 | “35~
Los Varela - kms. 35
Distancia . L. iz Distancia
Total Parcial Direccion Informacién Regresiva

. LPE 2/5 "

En poste de alambrado con
’ letra B roja. GPs: 28.65

Ter A S 28 02 578
19.90 10:21hs |[ALT. 1066

0.00 | 0.00 K%%Q

> | ——>

0.72 0.72 27.93

19.18

==
®
3.55 | 2.83 % 25.10

16.35

3.81 0.26 | 24.84
[ 4 | 16.09

3.92 | 0.11 ] 24.73
[ 5 | 15.98

4.20 | 0.28 {» 24.45

[ 6 | 15.70




La Aguada

Distancia

LPE
CH

Rodeo Grande

28.65

kms.

Etapa 1

Sector 3

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o1;i;rg§go
La A d F
2/5]  baAgued 19.90) 4911 | "35
Tota?liStaml:::rcial Direccién Informacion RLsgt?:scii\?a
433 | 0.13 \] 24.32
Bienvenidos
| 8 |
6.80 | 0.14 % 21.85
El
710 | 0.30 4 21.55
Urbana
10
7.96 | 0.86 ‘/g\ A 20.69
11|
9.25 | 1.29 ‘>\ 19.40
12|




LPE La Aguada Distancia Etapa 1
CH Rodeo Grande 2865kms Sector 3
Pty T —Tampg,
La Aguada 4 1 1 v
2/5 Los \glarela 1 990 9 kms. 35
TotziIStancli’Zrcial Direccién Informacion RLsgt?:scii\?a
9.55 | 0.30 19.10
10.35
10.38| 0.83 18.27
9.52
A
10.45| 0.07 VAN 18.20
ASFALTO
e 9.45
B o Rescate Médico .
10.70 | 0.25 —> || @ comnicacin _ 17.95
GPS:
l R
9.20 ALT. 1192
11.40| 0.70 \ 17.25
8.50
11.60| 0.20 A 17.05
RIO NATURAL
18| 8.30




Distancia

LPE La Aguada Etapa 1
(of | g Rodeo Grande 2865kms Sector 3
Promed | oTemee.
La Aguada 49.11 L
2/5 Los \gliarela 1 990 : kms. 35
TotI:niIStancli’Zrcial Direccion Informacién RLsgt?:scii\?a
12.71 | 1.11 l 15.94
7.19
16.11| 3.40 { A 12.54
3.79
16.94| 0.83 I—r 1.7
2.96
N
18.66 | 1.72 [éj\ A 599
1.24
FPE 2/5 il
19.90 1.24 Te e :Ee?rgoBs.te de madera con 8.75
S 27 55 301
0.00 ALT. 1184
2030 040 En poste de madera con letra M. 835
T‘ . Continuia por Rp N°1.




Distancia Etapa 1

L La Aguada
28.65
(of; BB Rodeo Grande Sector 3

kms.

h PRUEBA ESPECIAL . Promedio o'l;iemp((j)
La Aguada 49 .11 b
2/5 Los \glarela 1 990 kms. 35
TotIZiIStancli’Zrcial Direccion Informacion RLSJ?QSCii\?a
2277 | 2.47 i El Potrerillo 5.88
1r Los Talas 1
La Puert. 27
23.26| 0.49 = e 5.39
Zona de Reabastecimiento
de COm.bl:lStible en Estacion
de Servicio YPF
23.70| 0.44 4.95
GPS:
S 27 56 966
W 65 51 867
ALT. 1165
A la lzquierda STOP
24.35| 0.65 @pg N3e 4.30
28.56 | 4.21 Deja Rp N° 1 0.09
. CH 3
28.65| 0.09 PY P @ En Arbol con letra M. 0.00




I Rodeo Grande Dis“‘";a Etapa 1
(ol IE7:\ Flexi Service - Ingreso 73.7 Sector 4

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedl?;n = 01;?'3230
Rodeo Grand rgaco,
3/6 Los Talas 8.68| 73:72 | 1.00
Tota?liStaml:’i:rcial Direccion Informacién RLsgt?:scii\?a
.|I
LPE 3/6
o.oo 0.00 . ‘ @ En Arbol con Letragl;?a':.z:?:59 —~ 73.72
0 1 BT
0.94 | 0.94 A 72.78
RIO NATURAL
[ 2 | 7.74
2.25 1.31 { A 71.47
6.43
3.70 | 1.45 }t 70.02
[ 4 | 4.98
4.50 | 0.80 % A 69.22
| 5 4.18
4.60 | 0.10 ‘ 69.12
[ 6 | 4.08




Rodeo Grande

Distancia Etapa 1 Pag.

LPE| 3
(ol IE7:\ Flexi Service - Ingreso 73'72kms_ Sector 4
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio 01;?'3330
Rodeo Grand rgace,
3/6 Los Talas 8.68| 7372 | '1.00
TotaEl)IiStaml:’i:rcial Direccion Informacién RLsgt?:scii\?a
6.07 | 1.47 % 67.65
2.61
7.78 | 1.71 % A 65.94
8 | 0.90
8.09 | 0.31 % 65.63
[ 9 | 0.59
8.25 | 0.16 % 65.47
10| 0.43
.|I
eFPE 36
8.68 | 0.43 %e © o e g franauera | 65,04
S 27 57 252
11) 0180 ALT 1171
8.91 0.23 Antes de Continuar por Rp N°1. 64.81
10
12




Rodeo Grande Distancia | Ftapa 1
N 73.72
exi Service - Ingreso kms. | Sector 4
PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o1;iempg
Rodeo Grand orgaco
3/6 Los Talas 8.68 737k2ms 1:00
TotIZiIStancli’Zrcial Direccion Informacién RLSJ?QSCii\?a
@
13.10 | 4.19 A la izquierda LPE N°3/6| 60.62
19.69 | 6.59 % Badén de Cemento 54.03
20.70| 1.01 0 @ 53.02
A la izquierda LPE N°2/5
30.24 | 9.54 ‘}4\ 43.48
34.79 | 4.55 ‘}4\ 38.93
36.56 | 1.77 {; 37.16
I;I
18]




Rodeo Grande 7D§ta;;a Etapa 1 ey
Y.\ Flexi Service - Ingreso "7 Cems, | Sector 4
PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio 01;?3330
Rodeo Grand rgace,
3/6 Los Talas 8.68| 73-72 | 1:00
TotIZiIStancli’Zrcial l Direccion Informacién RLSJ?QSCii\?a
7.5 109 gmmansror | 36,07
A
38.48| 0.83 @ﬁéﬁgeﬁf‘;?j‘ ingresoa | a5 94
[
52.20 13.72 é Las\FI’iiIrI:uit:: 21.52
58.08| 5.88 ”{V 15.64
58.70| 0.62 }V 15.02
64.20| 5.50 Jr{ 9.52




Rodeo Grande 7D§ta;;a Etapa 1 S8
Y.\ Flexi Service - Ingreso "7 Cems, | Sector 4
PRUEBA ESPECIAL Kms Promedio o1;iempg
3/6 Rodeo Grande 73.72 SR
Los Talas Kms. 1:00
Distancia | S s Distancia
Total Parcial Direccién Informacién Regresiva
68.65 | 4.45 ] [ 5.07

69.80| 1.15 \v@ﬁ ContinGia por Rp N°1 3.92

JQA Monumento Felipe Varela
71.36| 1.56 . 2.36
Continua por calle
RECALDE
71.58 | 0.22 ‘ﬁ 2.14
71.96| 0.38 4%?«* 1.76
72.19| 0.23 J“f/v 1.53




Rodeo Grande 7D§ta;;a Etapa 1 [JUSC8
Y.\ Flexi Service - Ingreso "7 Cems, | Sector 4
PRUEBA ESPECIAL Kms Promedio oTiemp:j)
3/6 Rodeo Grande 73.72 rorgado,
Los Talas Kms. 1:00
Distancia | S s Distancia
Total Parcial Direccién Informacién Regresiva
72.68 | 0.49 1.04
72.80| 0.12 0.92

73.10| 0.30 q@; 0.62

IA
73.40 | 0.30 }4; 0.32
Il

73.49| 0.09 0.23

NN

w
g

| —
A\
\\}

w

&)
[E—

®

73.59| 0.10 0.13

S
=i




Distancia

73.72

Rodeo Grande Etapa 1

Y.\ Flexi Service - Ingreso s, | Sector 4
: PRUEBA ESPECIAL Kms Promedio o1;iempg
3/6 Rodeo Grande 73.72 1"_'?;6,
Los Talas Kkms. .
Distancia | S s Distancia
Total Parcial Direccién Informacién Regresiva
73.66 | 0.07 0.06
)| ¢ Ingreso - Flexi Service
73.72| 0.06 Predio Ferial Catamarca 0.00
PORTON N°7 GPS:
S 28 26 891
W 65 45 338
ALT. 533




Distancia

(o{:|I$]18] Parque de Servicio - Salida 2 Etapa 1
(o "IB:W Banda Sur 39.3kms Sector 7
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio 01;|empg
52.42 pa
ENLACE <. 45
Se repite idem a paginas 1,2, 3,4,5y6.
LPE Banda Sur Zﬁtaon;a
CH La Aguada ' kms. | Sector 8
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio 01;|empg
Banda Sur 48.18 b
1 I4 La Puerta 700 kms. 30
Se repite idem a paginas 7,8y 9.
LPE La Aguada ZDés tag‘ga i
CH Rodeo Grande . Lms. | Sector 9
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado

La Aguada
Los Varela

2/5

19.90 49.11

kms.

35°

Se repite idem a paginas 10, 11, 12, 13 y 14.

Rodeo Grande

Super Especial
PRUEBA ESPECIAL

Rodeo Grande
Los Talas

Distancia

75.03

kms.

Promedio

75.03

Otorgado

kms.

1:00°

Se repite idem a paginas 15, 16, 17, 18, 19 y 20 (hasta figura 34 ).




Rodeo Grande

Distancia

75.03

J@l Super Especial

PRUEBA ESPECIAL

kms.
Promedio

Tiempo
Otorgado

Rodeo Grand e
3/6 Los Talas 75.03 1 4.00
TotIZiIStancli’Zrcial l Direccion Informacién RLSJ?QSCii\?a
73.49| 0.09 1.54
73.71| 0.22 1.32
Por Av.
74.08| 0.37 ©( Arnaldo Castillo 0.95
. CH 7
75_03 0_95 ‘ . Eﬂ :Ee?rgowsl.te de Cemento con 0.00




Distancia
Catamarca 3.68
(ol IWNf:\ Zona Técnica - Ingreso kms.
PRUEBA ESPECIAL Kms Promedio Tiempo

2_4 22.08 Otorgado

Super Especial

2

CATAMARCA ks 107
TotaEl)IiStaml:’i:rcial Direccion Informacién RLsgt?:scii\?a
.|I
. LPE 7
o.oo 0.00 . ‘ :ﬂ En poste con Letra:F.,s: 3.68

S 28 27 155

1er. Auto | |W 65 45 934
n 2.40 16:26 hs | |ALT. 524

0.05 | 0.05 3.63
2.35

0.62 0.57 ﬁﬂ\ Vuelve por Av. Castillo 3.06
E I 1.78

110 | 0.48 @ 258

1.28 | 0.18 T—V POR CANAL 2 40
| 5 | (112

145 | 0.17 % 2.23
[ 6 | 0.95




Distancia

Nro.

LA Catamarca
(o INF:Y Zona T

PRUEBA ESPECIAL

écnica - Ingreso

3.68

kms.

Kms Promedio

Tiempo

Otorgado

Super Especial ' d
7 CATAMARCA 2.40 | 22.08 | "4
Tot:liStam:,i:rci 2l Direccién Informacion RLsgt?:scii\?a
1.65 | 0.20 Deja Canal 508
0.75
1.80 | 0.15 ﬁ 1.88
| 8 “0.60,
2.00 | 0.20 i 1.68
n 0.40
2.20 | 0.20 1.48
10 0.20
2.25 | 0.05 %@)( 143
m 0.15
.|I
FPE 7
2.40 0.15 ﬂ—ﬂ—“ e e E:npl‘;f:: ge ilu;npi::arias 1.28
S 28 27 130
12 0.00 ALT 835




Catamarca

Distancia

[#:\ Zona Técnica - Ingreso
PRUEBA ESPECIAL

3.68

kms.
Promedio

Kms

Tiempo

. " . Otorgado
S E | . e
7 B enaa | 2.40] 2208 | “4¢
TotZIiStaml:’i:rcial Direccion Informacién RLSJ?QSCii\?a
2.68 0.28 En Cartel de Seda el Paso 1.00
3.20 | 0.52 0.48
14]
345 | 0.25 0.23
3.55 | 0.10 0.13
16
3.62 | 0.07 0.06
* XX, CH7a
3.68 | 0.06 T Pradio Ferial Catamarea 0.00
PORTON N°7  [GPS:
S 28 26 891
W 65 45 338
m ALT. 533




EERERNERN
IRALLY.

ARGENTINDO

Dia 2- Seccion 3

Etapa 2

25 de Junio del 2017




(o{;II: B EI Portezuelo
PRUEBA ESPECIAL

¥dal Parque de Servicio - Salida

Kms.

Distancia

13.38

kms.

Promedio

Tiempo
Otorgado

ENLACE o B2 0
TotIZiIStancli’Zrcial | Direccion Informacion RLSJ?QSCii\?a
CH 7F il
Salid_a Pargue de Servicio

o.oo 0_00 s;er?é?\ I;erlal Catamar;a,s: 13.38

S 28 26 922

P
010 | 0.10 13.28
0.15 | 0.05 13.23
043 0.28 12.95
0.60 | 0.17 Por Av. Recalde 12.78
1.14 | 0.54 Por calle Saavedra 12.24

[ 6 |




Etapa 2 [Jicl2

I M El Portezuelo 13.38

kms.

¥dal Parque de Servicio - Salida Distancia
C

PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
40 1 4 Otorgado
ENLACE o] 20
Distancia | S s Distancia
Total Parcial Direccién Informacién Regresiva
,
5\ Semaforo
144 0.30 Por Av. Pte. Castillo A 11.94
Zona

[ ] Urbana

1.97 0.53 QRF* Mon.ur’nento Felipe Yarela 11.41
Continua Av. Pte. Castillo

332 | 135 ]I[ 10.06

Bienvenido
343 | 0.11 = Valle Viejo 9.95

3.88 | 0.45 Semaforo 9.50
Zona de Reabastecimiento
de Combustible en Estacion
de Servicio YPF
396 | 0.08 Contintia Av. Pte. Castillo 9.42
GPS:
S 28 26 960
W 65 46 380
ALT. 528




(ol IIK: Bl E! Portezuelo 13.38

kms.

¥dal Parque de Servicio - Salida Distancia

PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
40 1 4 Otorgado
ENLACE me]| 20
Distancia | S s Distancia
Total Parcial Direccién Informacién Regresiva

4412 | 0.16 ?Df 9.26

6.15 | 2.03 7.23

6.76 | 0.61 6.62

1 Portezuelo

6.98 0.22 = 1 LaMerced 6.40

1 Tucuman

Zona de Reabastecimiento
de Combustible en
SURTIRALLY

GPS:

S 28 28 099
W 65 41 703
ALT. 601

710 | 0.12 6.28

7.70 | 0.60 5.68




["IlVdd Parque de Servicio - Salida 1'3';3';'& Etapa 2 G2
;I W El Portezuelo " s
PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o1;iempg
40.14 | oo
ENLACE sl 20
Distancia . L. . Distanci
rotat T pargar| | Direccion informacion | Ristancie
1 LaMerced 33
1 Sgo. del Estero 196
9.09 | 1.39 T Tucuman 215 4.29
Control Policial
13.20| 4.11 - 0.18
. CH 8
13.38| 0.18 Deja RN N° 38. 0.00
CH antes de tierra.




El Portezuelo

Distancia

LPE
CH
Nro.

8/12

San Pedro
PRUEBA ESPECIAL

El Portezuelo
Ruta 33

12,00] 7215

7215

kms.

Kms Promedio Tiempo

1

Otorgado

:00”

kms.
TotaEl)IiStaml:’i:rcial Direccion Informacién RLsgt?:scii\?a
. LPE 8/12 ﬁ
En ramas de Arbol con rojo.
0.00 | 0.00 ete* ik i | 72.15
S 28 28 952 ) T
[ 1 | 12.00 ALY bos || 08:48 hs
1.98 | 1.98 A 70.17
Angosto
[ 2 | 10.02
=
279 | 0.81 - /\ A 69.36
l 921 Angosto
A
4.55 | 1.76 - 67.60
[ 4 | - 7.45
5.00 | 0.45 | 67.15
[ 5 | . 7.00
5.20 | 0.20 l 66.95
[ 6 | 6.80




LPE El Portezuelo 7'23“1;?
CH San Pedro -

kms.

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio 01;5%330
8/12 B Poremee  [12.00] 7215 | 1:00°
TotaEl)IiStaml:’i:rcial Direccion Informacién RLsgt?:scii\?a
5.69 | 049 I){ 66.46
6.31
5.98 0.29 I Por Tierra 66.17
| 8 | .
A
6.78 | 0.80 N 65.37
n ([
8.72 | 1.94 63.43
m
A
10.98 | 2.26 —N— 61.17
m ([ J
4 e FPE 8/12 -||
1200 102 e_ _e # En olivo con Letra-B. 6015
m ® ALT. 518




El Portezuelo

Distancia

L
‘B San Pedro

PRUEBA ESPECIAL

7215

kms.

Kms.

Promedio Tiempo
Otorgado

8/12 B Poremee  [12.00] 7215 | 1:00°
Total:l)IiStaml:’i:rcial Direccion Informacién RLSJ?QSCii\?a
1248 | 0.48 ® .& En piedras con Letra M. 59.67
12.95| 0.47 ! Por desvio. 59.20
13.20| 0.25 ]I[ 58.95
16.67 | 3.47 ]I[ 55.48
16
Q TUCUMAN =
18.45 | 1.78 53.70
l = Chraunvalbaion.
20.77 | 2.32 %{ E‘Z’t':';“;'ca (C;;) 51.38
18]




El Portezuelo

Distancia

L
‘B San Pedro

PRUEBA ESPECIAL

Kms.

7215

kms.

Promedio

Tiempo

: Otorgado
8/12 B Poremee  [12.00] 7215 | 1:00°
TotgliStaml:::rcial Direccion Informacién RLSJ?QSCii\?a
23.60| 2.83 J|( 48.55
24.15| 0.55 48.00

U
A
;Chur_nl_)icha
25.24| 1.09 - H ;;Fe}:fla 46.91
®
0
26.29 | 1.05 —— A la derecha 45.86
LPE N° 11/13
[ )
A
28.40 | 2.11 —# 43.75
[ )
32.10 | 3.70 Control Policial 40.05
24/




Distancia

L El Portezuelo
oI San Pedro

PRUEBA ESPECIAL

7215

kms.
Promedio

Kms.

Tiempo
Otorgado

8/12 B Poremee  [12.00] 7215 | 1:00°

TotgliStaml:::rcial Direccion Informacién RLSJ?QSCii\?a

34.96 | 2.86 PL 37.19

40.10| 5.14 A—PF 32.05
) Ch_umb_icha

56.75| 16.65 % e 15.40

65.90 | 9.15 (opeyr]

S ' = Deja Rn N°38 6.25

66.04 | 0.14 6.11

67.45 | 1.41 s 4.70

;




L El Portezuelo 7"5“?;"‘
oI San Pedro N e

Promedio Tiempo
Otorgado

PRUEBA ESPECIAL Kms.
El Portezuelo

8/12

Ruta 33 12.00 72'12,3_ 1:00”
Tot:liStaml:::rcial Direccion Informacion RLSJ?QSCii\?a

©

67.50 | 0.05 A la derecha sale Enlace | 4.65
para segunda pasada.

67.75| 0.25 4.40

A
68.53| 0.78 5%5 3.62

| JAN
69.00 | 0.47 U 3.15

Zona de Badenes
® Pronunciados

71.39| 2.39 A 0.76
® ‘ CH 9

72.15| 0.76 ‘& En Piedras con LetraM. | (.00




LPE San Pedro Distancia
CH Reagrupamiento - Ingreso 8'85kms_
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio 01;?'3330
San Ped 4 .
9110 Coannce;?ci?n 8.60 534k0ms 10
TotaEl)IiStaml:’i:rcial Direccion Informacién RLsgt?:scii\?a
., LPE 910 X
o.oo 0.00 @ ‘ ‘ En Art:::on letra B. 8.85
\?vzess%%gs?o 1er. Auto
n 8.60 ALT. 541 09:51 hs
-
6.25 | 6.25 2.60
[ 2 | 2.35
6.39 | 0.14 f’\ 2.46
2.21
7.35 | 0.96 RN 1.50
[ 4 | l 1.25
A
8.36 | 1.01 —— 0.49
| 5 ° 0.24
® FPE9/0 X
8_60 0_24 /q? En piedras con letra B. 0_25
GPS:
[ 6 | 0.00 §:€6§§:1T7




Distancia

8.85

San Pedro

kms.

53.40

kms.

Promedio Tiempo
Otorgado

10°

Concepcion
Distancia | S s Distancia
Total Parcial Direccion Informacion Regresiva
8.77 | 0.17 0.08
En Arbol de Plaza con
. .ﬁ ‘ letra M.
8.85 | 0.08
CH 9A 0.00
En Arbol de Plaza con
B letra M.




t12] Concepcion

CH
CH

('} San Pedro
PRUEBA ESPECIAL

Distancia

14.75

kms.

Promedio

Tiempo

Otorgado
ENLACE 44.25 | "0’
Distancia . L. iz istancia
Total Parcial l Direccién Informacién Reg;resiva
. CH 9B
0.00 0.00 () En Arbol con letra M. 14.75
0.15 | 0.15 E 14.60
3.37 | 3.22 I 7 11.38
4.08 | 0.71 10.67
10.35| 6.27 4.40
H
A
10.85| 0.50 —# 3.90
ﬂ [ ]




o3 1l*12] Concepcion 1'2“‘.‘“;‘;3
(o;IM['] San Pedro " e,
: PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o1;iempg
44.25 | comee
ENLACE o] 20
TotIZiIStancli’Zrcial l Direccion Informacién RLSJ?QSCii\?a
11.03 | 0.18 3.72

11.10| 0.07 3.65

|
4
Jf.

A 2.15

Zona de Badenes
Pronunciados

12.60 | 1.25

13.99| 1.39

A
. CH10

En Piedras con Letra M. 000

14.75| 0.76

09:48 hs.




LPE San Pedro Distancia
51.45
CH La Cantera ks,

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms Promedio Tiempo

. Otorgado
10 San Pedro 860 61 74 5%,

Concepcion kms.
Distancia . L. iz Distancia
Direccion Informacion :
Total Parcial Regresiva

. LPE 9/10 K

0.00 0.00 @ ‘ ‘ En Arbol con letra B. 51.45

GPs:
S 28 44 986
w 66 05 640|| 1er. Auto

n 8.60 ALT. 541 09:51 hs

6.25 | 6.25 45.20

[ 2 | 2.35

6.39 | 0.14 f’\ 45.06
2.21

7.35 | 0.96 S 44.10

[ 4 | l 1.25
A

8.36 | 1.01 —— 43.09

| 5 ° 0.24

© e FPE9M0 X
8.60 0_24 /q? En piedras con letra B. 42.85
GPS:
W66 04 117

ﬂ 0.00 ALT. 584




Distancia

WSRO San Pedro
oIkl La Cantera

PRUEBA ESPECIAL

51.45

kms.

Kms Promedio

Tiempo
Otorgado

- San Ped ' _ d
10 Coannce;?ci?n 860 61 7k4ms 50
TotZZStancliDZrcial | Direccién Informacion RLSJ?e"sﬁifa
8.77 | 0.17 ﬂ{ 42.68

ot | @
8.85 0.08 En Arbol de Plaza con 42.60
letra M.
E
9.05 0.20 E 42.40
| 9 |
1227| 322 Iv s9.18
12.98| 0.71 38.47




Distancia

WIMIN San Pedro
oIkl La Cantera

PRUEBA ESPECIAL

51.45

kms.

Kms

Promedio Tiempo

. : Otorgado
San Ped . ,
10 Coannce;?ci?n 860 L 7k4ms 50
TotgliStaml:::rcial Direccion Informacién RLSJ?QSCii\?a
14.05 | 0.26 %’ 37.40
19.25| 5.20 A 32.20
Zome,
19.30| 0.05 l A 32.15
Urbana
19.40| 0.10 A 32.05
Zona
Urbana
19.50| 0.10 . A 31.95
z
Urgara:a
TR
20.85 1.35 I +=Catamarca 30.60
T Por Rn N°38 A
18|




Distancia

10

WIMIN San Pedro
oIkl La Cantera

PRUEBA ESPECIAL

San Pedro

Concepcion

8.60

51.45

kms.

Kms Promedio

kms.

61 -74 Otorgado

Tiempo

50°

Tot:liStaml:::rcial Direccién Informacion RLSJ?QSCii\?a
A
33.10 | 12.25 - | Colonia del Vallel| | 18.35
®
A
|
37.50| 4.40 4 13.95
] [ J
A
44.62| 7.12 E3 [ Nueva Coneta 6.83
[ J
4557 | 0.95 A Control Policial 5.88
o
A
49.20 | 3.63 —N— 2.25
[
@ == . CH 11
5145 225 | Deja Rn N'38 0.00
En Poste de cemento con
Letra M. 1er. Auto
m ¢ I .




Etapa 2 JRicl2

LPE 1 1 La Cantera Bistancia
(o IWKVA\ Flexi Service - Ingreso 1606kms

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o‘l;iempcc‘)
1113 La Cantera 4.85 38.54 el
Catamarca . kms. 25
Distancia . . .. Distancia
Total Parcial Direccion Informacién Regresiva
.|I
LPE 11/13
En poste de alambrado con
0.00 0.00 . ‘ % Letra B. SPS: 16.06
S 28 30 996
1er. Auto | |w 65 47 274
n 4.85 11:59 hs | |ALT. 492
Chicana
Fuera del Camino.
1.26 1.26 HHH Por atras de Columna 14.80

de cemento.

H 3.59

180 | 054 | _,5

—— 14.26
L 3.05
A

2,55 | 0.75 R 13.51

2.30

2.80 | 0.25 13.26

H 2.05

3.00 | 0.20 | 13.06

6 1.85




Distancia

Kms

16.06

kms.
Promedio

Tiempo

. . Otorgado
La Cantera ’
1113 Catamarca 4.85 385k4ms 25
TotaEl)IiStaml:’i:rcial Direccion Informacién RLsgt?:scii\?a
75

3.50 0.50 Por Boulevar 12.56

1.35
X I

3.70 | 0.20 Cambia de Mano 12.36
| 8 ® I 1.15

3.88 0.18 ’ Cambia de Mano 12.18
[ 9 | I ® 0.97

J @ Continuta por Boulevar

4.20 0.32 ﬂ\ V por carril derecho 11.86
10 0.65

445 | 0.25 I 11.61
11 ® 0.40

.|I
\\\é © FPE 11/13

4.85 | 0.40 En poste de alumbrad | 14,21

m - 0.00 ALT. 562




Distancia

16.06

kms.

b Kms. Promedio o'l;iemp(ci)
orgado
113 G 4.85| 3854 | "o
TotIZiIStancli’Zrcial Direccién Informacion RLSJ?QSCii\?a
= @
10.97
5.09 0.24 w {_ Frente a Casilla
5.50 | 0.41 @ A 10.56
Zona
Urbana
6.90 | 1.40 }% A 9.16
Zona
Urbana
7.00 | 0.10 "{' A 9.06
e
7.05 | 0.05 :ﬁ Continua por calle f 9.01
- - Bonifacio Cobacho -
Urbana
7.95| 0.90 %F A 8.11
18| Urbana




Distancia

16.06

kms.
Promedio

Kms

Etapa 2 Gl

Tiempo

. : Otorgado
La Cantera ’
1113 Catamarca 485 385k4ms 25
TotIZiIStancli’Zrcial l Direccion Informacién RLSJ?QSCii\?a
—— or Av.
8.23 0.28 rnanﬁel Navarro A 7.83
Zona
Urbana
8.33 | 0.10 Por calle A 7.73
Manuel Pedraza
Zona
Urbana
885 0.52 Elfpropl‘l\t’o YrigoyenA 7.21
Zona
Urbana
Continua por Av.
9.50 | 0.65 Hipélito Yrigoyen A 6.56
Zona
Urbana
A
9.73 | 0.23 +[? Semaforo A 6.33
Zona
([ J Urbana
+H
10.88| 1.15 A 5.18
i Zona
Urbana




Distancia

16.06

kms.
Promedio

Kms

Tiempo

. . Otorgado
La Cantera 38.54 p
1113 Catamarca 485 Kkms. 25
Distancia | S s Distancia
Total Parcial Direccién Informacién Regresiva
1098 | 0.10 .EPE ’5 Por calle Salta A 5.08
Zona
[ ] Urbana

11.10| 0.12 PorAv.GuemesA 4.96

5]
= i Zona
Urbana
A
Semaforo
11.20| 0.10 _\_J%\F Cruza calle A 4.86
Tucuman Zona
L4 Urbana
T Semaforo
11.83 | 0.63 ¢ ‘g” Por Av. Alen A 4.23
Zona
o [ ] Urbana
A
: A
12.85| 1.02 3\ 3.21
Zona
S [ Urbana
A
13.00| 0.15 ][ é 3.06

Zona
¢ Urbana




Distancia

16.06

kms.
Promedio

Kms

Tiempo

. . Otorgado
1113 Catamarca 4.85| 3854 | "5
TotlajaiIStancli’:rcial l Direccion Informacién RLSJ?QSCii\?a
Semaforo
13.50 | 0.50 Cruza Av. Belgrano 2.56
14.60| 1.10 1.46
15.09| 0.49 0.97
15.58 | 0.49 0.48
15.83| 0.25 0.23
15.93| 0.10 0.13




Distanci
La Cantera istancia

16.06

kms.
Promedio

Tiempo

Otorgado
La Cantera 38.54 ,
1113 Catamarca kms. 25
Distancia | S s Distancia
Total Parcial Direccién Informacién Regresiva
16.00 | 0.07 0.06
Hako ‘ CH 11A
16.06 | 0.06 T Prodi Ferial Catamarca | 0,00
PORTON N°7 GPS:
S 28 26 891
W 65 45 338
ALT. 533




(oIl V4 El Portezuelo 13.38

kms.

kI») Reagrupamiento - Salida Distancia

PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o1;iempg
40.14 | g
ENLACE s | 20
Se repite idem a paginas 27, 28, 29 y 30.
L3NV E| Portezuelo zDéStaznga
o}l EY San Pedro T e
: PRUEBA ESPECIAL Kms Promedio o1;iempg
El Portezuelo 52.58 Sl
8I1 2 Ruta 33 0 kms. 30
Se repite idem a paginas 31, 32, 33 y 34 (hasta Figura 21).
Distancia . Lo L. Distanci
Total Sarcial | Direccion Informacion R:esg?:scilvaa
® . CH 13
Deja Rn N°38 0.00
26.29 | 1.05 ‘F En Poste de cemento con
Letra M.

Distancia

16.06

kms.
Promedio

38.54

kms.

Tiempo
Otorgado

25°

La Cantera
Catamarca

Se repite idem a paginas 45, 46, 47, 48, 49, 50 y 51.




PILOTO

:
PE ' ||
PE2 ||
2 |
3 ]
2 ]
P ]
% -




PILOTO

NO

TIEMPO

1ra.
Etapa

PE

8

PE

9

PE

10

PE

11

PE

12

PE
13

TIEMPO
TOTAL







MUESTRE ESTE SIGNO .
TRIPULACIONES SI N
ATENCION MEDIC /4



MUESTRE ESTE SIGNO A
TRIPULACIONES SI
ATENCION MEDICA



